
Vil du med ud og se pinsessolen danse?  
Så har du muligheden når sejlklubben afholder den traditionelle 
pinsesejltur. Turen starter lørdag d. 23. maj kl. 10 

hvor jeg fører feltet an i “LOUISE”, (ikke for at komme først, men for 
at sikre en beskeden fart!) vi sejler ind omkring “Paradiset” for til 
sidst i Julsø at anduve broen ved den private grund 
“Stigballehoved” (her er der plads til 3-4 både hvis de alle bruger 
hækanker), ved flere deltagende både er der plads til 4-6 både ved 
broen i “Stigballevig”.  

De tidligere planer om andre broer er droppet efter at et arbejdshold 
torsdag har fjernet de dårligste dele af broen ved Himmelbjerget. 
Det skal dog pointeres at begge broerne skal anduves meget 
forsigtigt og at det er på eget ansvar at benytte dem. Broen ved 
Himmelbjerget er dog for de mest adrætte da den kræver en del 
færdsel fra båd til båd. 

Jeg tænder grill eller bål og resten er op til jer (underholdning 
modtages gerne). Det er også muligt at overnatte ved broerne, men 
vær opmærksom på at grundene ikke har andre faciliteter end 
borde, bænke og et ildsted med grillrist. Tilmelding er ikke 
nødvendigt! 

På Arrangement udvalgets vegne - Kuno Nielsen 

 


	Vil du med ud og se pinsessolen danse?
	Så har du muligheden når sejlklubben afholder den traditionelle pinsesejltur. Turen starter lørdag d. 23. maj kl. 10
	hvor jeg fører feltet an i “LOUISE”, (ikke for at komme først, men for at sikre en beskeden fart!) vi sejler ind omkring “Paradiset” for til sidst i Julsø at anduve broen ved den private grund “Stigballehoved” (her er der plads til 3-4 både hvis de al...
	De tidligere planer om andre broer er droppet efter at et arbejdshold torsdag har fjernet de dårligste dele af broen ved Himmelbjerget. Det skal dog pointeres at begge broerne skal anduves meget forsigtigt og at det er på eget ansvar at benytte dem. B...
	Jeg tænder grill eller bål og resten er op til jer (underholdning modtages gerne). Det er også muligt at overnatte ved broerne, men vær opmærksom på at grundene ikke har andre faciliteter end borde, bænke og et ildsted med grillrist. Tilmelding er ikk...
	På Arrangement udvalgets vegne - Kuno Nielsen

